
T.B.SILENCE 静蝠-LED 系列 UCTB12N-BL 

 

静蝠-LED 系列 12cm fan 

 

产 品 特 点 

• 同时兼具高散热性与静音性 

• 专利 Twister Bearing 磁力滚珠轴承:高寿命,低噪音 

• 炫目蓝色闪电 LED 灯 

• 蝠翼扇叶及镂空扇框,共可增加 20~30%风量 

• 拥有专利的模块化铝制扇框使运转更稳定 

• 可拆卸的扇叶让您更方便清洁 

磁力滚珠轴承 
Magnetic 

Ball 

Coil   Coil 
Magnet       Magnet 

10 万小时寿命 

产 品 规 格 

型号 
尺寸 (mm) 

蝠翼扇叶 

增加 20~30%风量 

镂空扇框 铝制镂空扇框 

UCTB12N-BL 

扇叶可拆式设计 

轴承 
扇框 
扇叶 

叶片数 
LED 灯数 

转速 (RPM) 
风量 (CFM) 
风量 (m /h)3 

风压 (mm-H2O) 
噪音 (dBA) 

寿命 (MTBF: hour) 
输入电源 (W) 
输入电流 (A) 
电压 (V) 
配件 

安规/认证 

120(W) x 120(H) x 25(D) 
Twister 磁力滚珠轴承 

镂空扇框 
蝠翼扇叶 

9 
4 

1200 (-+10%) 
53.02 
90.08 
1.073 

14 
100,000 

3.6 
0.3 
12 

--- 4 x 螺丝 & 1 x 3-4P 转接头 --- 
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